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VBG Group förvärvar Ledson Lights AB
VBG Group har i dag, den 4 april 2025, genom divisionen Truck & Trailer 
Equipment förvärvat och tillträtt samtliga aktier i det svenska bolaget Ledson 
Lights AB. Bolaget har ett trettiotal anställda och omsätter cirka 100 MSEK.

Köpeskillingen uppgår till 40 MSEK på kassa-skuldfri basis. En tilläggsköpeskilling om maximalt 
60 MSEK kan utgå, vilken baseras på genomsnittligt EBIT-utfall för räkenskapsåren 2025–2027.

Förvärvet bedöms ha begränsad påverkan på VBG Groups resultat för 2025.

Ledson Lights AB är specialiserat på lösningar för modern och hållbar fordonsbelysning för flera 
olika slags fordon, både inom B2B och B2C. Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer sina 
produkter under det egna varumärket Ledson, där cirka 60 procent av försäljningen sker på den 
svenska marknaden och resterande del i ett 15-tal andra länder i Europa. Bolaget är lokaliserat i 
Åstorp, Sverige.

- Förvärvet av Ledson Lights AB förstärker Truck & Trailer Equipments produktportfölj, med 
bolagets produkter för fordonsbelysning utökar vi med en ny produktkategori inom tillbehör och 
eftermarknad. Med vårt kombinerade produkterbjudande och omfattande säljnätverk stärker vi 
också vår position inom flera kundsegment, säger Ola Hermansson, divisionschef för Truck & 
Trailer Equipment.

Ledson Lights AB grundades av Magnus Henriksson 2004, under det dåvarande namnet 
Diodhuset AB.

- Det har varit en fantastisk resa att bygga Ledson Lights till det bolag det är idag. Att nu 
överlämna stafettpinnen till VBG Group känns som ett naturligt och strategiskt steg för att 
säkerställa fortsatt tillväxt och utveckling, säger Magnus Henriksson, tidigare ägare av Ledson 
Lights AB.

- Förvärvet av Ledson Lights AB ligger i linje med vår strategi att växa VBG Group som 
industrigrupp och bidrar till att vi lever upp till vår mission – att skapa ett säkrare samhälle, 
avslutar VBG Group vd och koncernchef, Anders Erkén.
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Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som VBG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-04 11:00 CEST.
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